
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 
Kancelář tajemníka 

 
náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
 Vážený pan  
       
       
       
       

 
 
 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 
17.2.2013 CJ MML 033522/13 Moravcová/485243777 28.2.2013 
 
 
Vážený pane, 
 
dne 17.2.2013 jste dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále 
„zákon“) požádal o poskytnutí následujících informací: 
 
 *studie řešení dopravy v klidu z roku 1999, již pro MML zpracovala firma M.O.Z. Consult Praha, 
* mandátní smlouvy se společností Investorsko inženýrská a. s. v souvislosti s přípravou na pořádání MS 2009 
(např. smlouvy č. 7003/05/0157, 7003/03/010, 7003/05/0158 aj.), 
*podkladové materiály pro konání veřejného zastupitelstva města dne 31. 3. 2005 - Závěrečné financování 
rekonstrukce a dostavby areálu městského stadionu v Liberci, 
*smlouva kupní mezi SML a Investorskou inženýrskou a s. z roku 2005 - prodej pozemků v k. ú. Růžodol (PZ 
Sever) + předcházející smlouvu o spolupráci ze 16. 5. 2005 mezi SML a I+I vč. dodatku z 10/2005 a smlouvu o 
budoucí smlouvě kupní ze 16. 5. 2005 mezi SML a I+I vč. dodatku z 10/2005, 
*podkladové materiály pro konání veřejného zastupitelstva města dne 2. 9. 2003 - Rekonstrukce a dostavba 
městského stadionu v Liberci. 
 
 
V příloze elektronicky na přiloženém CD nosiči Vám zasíláme: 
Mandátní smlouvu č. 7003/05/0157 a dodatek č. 1 č. 7003/06/0120, 
Mandátní smlouvu č. 7003/05/0158, 
Smlouvu o smlouvě budoucí 7003/05/0052 a dodatek č. 1 7003/05/0145, 
Smlouvu o spolupráci a společném postupu při přípravě průmyslové zóny v Liberci č. 7003/05/0053 a dodatek č. 
1 7003/05/0146, 
Kupní smlouvu č. 7003/05/0147, 
Kupní smlouvu č. 7003/05/0172, 
podkladové materiály pro konání veřejného zastupitelstva města dne 31. 3. 2005 - Závěrečné financování 
rekonstrukce a dostavby areálu městského stadionu v Liberci, 
podkladové materiály pro konání veřejného zastupitelstva města dne 2. 9. 2003 - Rekonstrukce a dostavba 
městského stadionu v Liberci. 
 
 
Studii řešení dopravy v klidu z roku 1999, zpracovanou firmou M.O.Z. Consult Praha, již nemá Magistrát města 
Liberec k dispozici, protože byla v zákonné lhůtě skartována. 
 
 
S pozdravem,        
Jana Moravcová,  
odbor kancelář tajemníka 
pověřená zastupováním funkce vedoucí oddělení komunikace a informací 
 
 

 


